PAGE
2

[image: image1.png]/N

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 19.07.2024

                                                                                          № 476
город Крымск

О даче согласия на передачу муниципального имущества
муниципального образования Крымский район
в собственность Краснодарского края
на безвозмездной основе
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального образования Крымский район от 31 мая 2017 г. № 183 «О Положении о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Крымский район», руководствуясь статьёй 25 устава муниципального образования Крымский район Совет муниципального образования Крымский район  р е ш и л:

1. Дать согласие на передачу муниципального имущества муниципального образования Крымский район в собственность Краснодарского края на безвозмездной основе согласно перечню (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район Христофорову Е.Е.
Председатель Совета муниципального

образования Крымский район
              А.В. Юшко

	Приложение
к решению Совета муниципального образования Крымский район

от 19.07.2024 № 476

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из
муниципальной собственности муниципального образования

Крымский район в собственность Краснодарского края
	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие
характеристики имущества

	1
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнергетический комплекс Крымского района» муниципального образования Крымский район
	353380,

Краснодарский край, г.Крымск,
ул. Карла Либкнехта,

д. 35

ИНН 2376004271
	здание котельной № 25
	Российская Федерация, Краснодарский кр., Крымский район,

с. Кеслерово,

ул. Гастелло,
дом № 62
	назначение: нежилое, площадь: 56,6 кв.м, кадастровый номер: 23:15:0304001:634, правообладатель: муниципальное образование Крымский район, собственность
№ 23:15:0304001:634-23/227/2021-9
от 13.09.2021, муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнергетический комплекс Крымского района» муниципального образования Крымский район, хозяйственное ведение
№ 23:15:0304001:634-23/227/2021-10
от 20.09.2021,

инвентарный номер: БП-000015, балансовая стоимость 345000,00 руб., остаточная стоимость на 1 июня 2024 г. 313375 руб. 11 коп.

	2
	Муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнергетический комплекс Крымского района» муниципального образования Крымский район
	353380,

Краснодарский край, г.Крымск,
ул. Карла Либкнехта,

д. 35

ИНН 2376004271
	Теплотрасса
	Россия, Краснодарский край,
Крымский район,          с. Кеслерово,
ул. Гастелло,
дом № 62
	назначение: нежилое,
протяженность: 188 м,
кадастровый номер: 23:15:0304001:644, правообладатель: муниципальное образование Крымский район, собственность
№ 23:15:0304001:644-23/227/2021-8 от 13.09.2021, муниципальное унитарное предприятие «Теплоэнергетический комплекс Крымского района» муниципального образования Крымский район, хозяйственное ведение
№ 23:15:0304001:644-23/227/2021-9
от 21.09.2021,

инвентарный номер: БП-000040, балансовая стоимость 163000,00 руб., остаточная стоимость на 1 июня 2024 г. 148058 руб. 26 коп.

	Итого
	балансовая стоимость 508000,00 руб., остаточная стоимость на 1 июня 2024 г. 461433 руб. 37 коп.

Начальник управления имущественных

отношений администрации муниципального

образования Крымский район

Е.В. Самыгина